

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就本公佈全部或任何部
份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



TONLY ELECTRONICS HOLDINGS LIMITED

通力電子控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：01249)

業績公佈

截至二零一四年三月三十一日止三個月

財務摘要

截至三月三十一日止三個月未經審核業績

	二零一四年 (百萬港元)	二零一三年 (百萬港元)	變動
營業額	1,056	916	+15.3%
毛利	113	110	+2.7%
經營溢利	44	42	+4.8%
本期溢利	36	35	+2.9%
母公司擁有人應佔溢利	29	28	+3.6%
每股基本盈利 (港仙)	21.61	20.75	+4.1%

集團回顧

截至二零一四年三月三十一日止三個月，本集團錄得營業額約1,056百萬港元，較同期上升15.3%，毛利約113百萬港元，較同期增長2.7%，經營溢利約44百萬港元，較去年同期上升4.8%，母公司擁有人應佔溢利約29百萬港元，較去年同期增長3.6%。董事會不建議就截至二零一四年三月三十一日止三個月派發任何中期股息。

視頻產品銷售額約450百萬港元，較去年同期上升15.3%，音頻產品銷售額約328百萬港元，較去年同期上升47.0%，流媒體播放器銷售額約201百萬港元，較去年同期上升3,817.5%，其他產品（主要是直播星產品）銷售額約77百萬港元，較去年同期下跌74.2%。

通力電子控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然公佈本公司及其附屬公司(合稱「本集團」)截至二零一四年三月三十一日止三個月之未經審核合併業績及財務狀況，連同去年同期之比較數字如下：

簡明合併全面收益表

	附註	截至三月三十一日 止三個月	
		二零一四年 (未經審核) 千港元	二零一三年 (未經審核) 千港元
營業額	4	1,055,786	916,180
銷售成本		<u>(942,981)</u>	<u>(806,223)</u>
毛利		112,805	109,957
其他收入及收益淨額		22,077	35,975
銷售及分銷成本		(27,035)	(36,852)
行政支出		(40,894)	(39,025)
研發成本		(23,123)	(27,570)
其他營運支出淨額		<u>(62)</u>	<u>(386)</u>
		43,768	42,099
融資成本	5	(2,319)	(2,133)
分佔一間聯營公司虧損		<u>(71)</u>	<u>(38)</u>
除稅前溢利		41,378	39,928
所得稅開支	6	<u>(5,787)</u>	<u>(5,376)</u>
本期溢利		<u><u>35,591</u></u>	<u><u>34,552</u></u>
其他全面收益／(虧損)			
於期後重新分類為損益之其他 全面收益：			
折算海外業務之匯兌差額		<u>(3,695)</u>	<u>1,127</u>
本期其他全面收益／(虧損)		<u>(3,695)</u>	<u>1,127</u>
本期全面收益總額		<u><u>31,896</u></u>	<u><u>35,679</u></u>

	截至三月三十一日 止三個月	
	二零一四年 (未經審核) 千港元	二零一三年 (未經審核) 千港元
溢利歸屬於：		
母公司擁有人	28,810	27,667
非控股權益	6,781	6,885
	<u>35,591</u>	<u>34,552</u>
全面收益總額歸屬於：		
母公司擁有人	26,033	28,502
非控股權益	5,863	7,177
	<u>31,896</u>	<u>35,679</u>
母公司普通股股東應佔 每股盈利	9	
基本及攤薄	<u>21.61港仙</u>	<u>20.75港仙</u>

股息之詳情披露於附註8。

簡明合併財務狀況表

	於二零一四年 三月三十一日 (未經審核) 千港元	於二零一三年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
非流動資產		
物業、廠房及設備	426,552	393,215
預付土地租賃費	39,219	39,727
於一間聯營公司之投資	332	406
遞延稅項資產	72,210	72,826
	<hr/>	<hr/>
非流動資產合計	538,313	506,174
	<hr/>	<hr/>
流動資產		
存貨	378,300	459,758
應收貿易賬款	923,548	875,274
應收票據	85,552	21,955
預付款項、按金及其他應收款項	168,474	198,888
其他投資	–	135,991
可收回稅項	407	2,104
衍生金融工具	4,806	14,077
現金及現金等值項目	341,287	410,460
	<hr/>	<hr/>
流動資產合計	1,902,374	2,118,507
	<hr/>	<hr/>
流動負債		
應付貿易賬款	944,358	958,806
應付票據	45,233	220,236
其他應付款項及預提費用	613,536	619,181
應付稅項	86,463	84,156
衍生金融工具	11,042	7,952
預計負債	161,265	180,947
	<hr/>	<hr/>
流動負債合計	1,861,897	2,071,278
	<hr/>	<hr/>
淨流動資產	40,477	47,229
	<hr/>	<hr/>
資產總值減流動負債	578,790	553,403
	<hr/>	<hr/>

		於二零一四年 三月三十一日 (未經審核) 千港元	於二零一三年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
資產總值減流動負債		<u>578,790</u>	<u>553,403</u>
非流動負債			
遞延稅項負債		<u>4,521</u>	<u>4,176</u>
淨資產		<u>574,269</u>	<u>549,227</u>
權益			
歸屬於母公司擁有人之權益			
已發行股本	10	133,316	133,316
儲備		<u>310,565</u>	<u>291,385</u>
		443,881	424,701
非控股權益		<u>130,388</u>	<u>124,526</u>
權益合計		<u>574,269</u>	<u>549,227</u>

附註：

1. 呈列基準

根據本公司就其股份於香港聯合交易所有限公司主板上市所進行的重組（「重組」），本公司於二零一三年七月十日成為現時組成本集團公司的控股公司。

由於在重組前後現時組成本集團之各公司均受控股股東之共同控制，故本財務報告乃採用合併會計原則編製。

截至二零一四年及二零一三年三月三十一日止年度之本集團綜合損益及其他全面收益表、綜合權益變動表及綜合現金流量表包括現時組成本集團所有公司自最早呈列日期起或自該等附屬公司及／或業務首次受控股股東共同控制日期以來（以較短期間為準）之業績及現金流量。已編製本集團於二零一四年三月三十一日及二零一三年十二月三十一日之綜合財務狀況表，以自控股股東之角度採用現有賬面值呈列現時組成本集團之所有公司之資產及負債。

於重組前，各方（控股股東除外）所持有之現時組成本集團各公司之股本權益及其變動乃呈列為非控股股本權益。

2.1 編製基準

編製該等簡明綜合財務報告時所採納之會計政策及基準，除下文附註2.2所披露之新訂及經修訂香港財務報告準則，與編製本集團截至二零一三年十二月三十一日止年度之年度財務報告所採納者相符，而該等簡明綜合財務報告乃根據香港會計師公會頒佈之香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）（包括所有香港財務報告準則、香港會計準則（「香港會計準則」）及詮釋）、香港公認會計原則及香港公司條例之披露規定而編製。

除衍生金融工具以公平值計量外，本財務報告乃根據歷史成本記賬法編製。除另有說明者外，財務報告以港元（「港元」）呈列，而所有價值均已湊整至最接近千位。

綜合基準

綜合財務報告包括本公司及其附屬公司截至二零一四年三月三十一日止季度之財務報告。附屬公司與本公司之財務報告的報告期相同，並採用一致會計政策編製。誠如上文附註1所解釋，收購共同控制下附屬公司乃採用合併會計原則入賬。

合併會計法涉及收納合併實體或業務（當中共同控制合併發生）之財務報表項目，猶如彼等自合併實體或業務首次受控股方所控制日期起已被合併。合併實體或業務之資產淨值乃從控股方之角度採用現有賬面值予以合併。並無就商譽或收購方於被收購方之可識別資產、負債及或然負債之公平淨值超出於共同控制合併時成本之部份確認任何款項，惟以控股方之權益持續為限。綜合損益及其他全面收益表包括各合併實體或業務自最早呈列日期起或自合併實體或業務首次受共同控制日期以來（以較短期間為準）（不論共同控制合併日期為何）之業績。

收購共同控制下附屬公司以外之附屬公司乃採用收購法予以入賬。

損益及其他全面收益的各組成部分乃歸屬於本集團母公司擁有人及非控股權益，即使此舉引致非控股權益結餘為負數。所有集團內公司間之資產及負債、權益、收入、開支及本集團成員公司間交易相關之現金流均於綜合賬目時全數抵銷。

倘事實及情況反映以下附屬公司會計政策所述三項控制權因素其中一項或多項有變，則本集團會重估是否仍然控制投資對象。附屬公司擁有權權益的變動（並無失去控制權），於入賬時列作權益交易。

倘本集團失去對一間附屬公司之控制權，則其撤銷確認(i)該附屬公司之資產（包括商譽）及負債、(ii)任何非控股權益之賬面值及(iii)於權益內記錄之累計交易差額；及確認(i)所收代價之公平值、(ii)所保留任何投資之公平值及(iii)損益賬中任何因此產生之盈餘或虧損。先前於其他全面收益確認的本集團應佔成分會視乎情況，按倘本集團直接出售相關資產及負債所要求的相同基準重新分類至損益或保留溢利。

2.2 會計政策及披露之變動

本集團已就本期間之簡明合併財務報告首次採納下列新訂及經修訂之香港財務報告準則。

香港財務報告準則第10號、 香港財務報告準則第12號及 報告第27(二零一一年) 號修訂	香港財務報告準則第10號、香港財務報告準則第12號 及香港財務報告準則第27號(二零一一年)－投資實體 之修訂
香港會計準則第32號修訂	香港會計準則第32金融工具：呈列－抵銷金融資產及 金融負債之修訂
香港會計準則第39號修訂	香港會計準則第39金融工具：確認及計量－衍生工具的 更替及對沖會計的延續之修訂
香港(國際財務報告詮釋委員會) －詮釋第21號	徵費

除如下文所進一步闡釋外，採納該等新訂及經修訂香港財務報告準則並無對該等簡明合併財務報告產生重大財務影響，而該等簡明合併財務報告所採用之會計準則概無重大變動。

香港財務報告準則第10號之修訂包括投資實體之定義，並為符合投資實體定義之實體提供綜合入賬規定豁免。根據香港財務報告準則第9號，投資實體須按公平值計入損益將附屬公司入賬，而非將附屬公司綜合入賬。香港財務報告準則第12號及香港會計準則第27號(二零一一年)已作出後續修訂。香港財務報告準則第12號之修訂亦載列投資實體之披露規定。由於本公司並非香港財務報告準則第10號所界定之投資實體，故本集團預期該等修訂將不會對本集團產生任何影響。

香港會計準則第32號修訂為抵銷金融資產及金融負債釐清「目前具有合法可執行抵銷權利」的涵義。該等修訂亦釐清香港會計準則第32號的抵銷標準於結算系統(例如中央結算所系統)之應用，而該系統乃採用非同步的總額結算機制。本集團於二零一四年一月一日採納該等修訂，而該等修訂預期不會對本集團的財務狀況或表現產生任何影響。

3. 已頒佈但尚未生效之香港財務報告準則之影響

本集團並無於該等簡明合併財務報告內提早採納下列已頒佈但尚未生效之新訂及經修訂香港財務報告準則。

香港財務報告準則第9號 香港財務報告準則第9號、 香港財務報告準則第7號及 香港財務報告第39號修訂	金融工具 ² 對沖會計及香港財務報告準則第9號、香港財務報告準則 第7號及香港會計準則第39號之修訂 ²
香港會計準則第19號修訂	香港會計準則第19號僱員福利－界定福利計劃： 僱員供款之修訂 ¹
二零一零年至二零一二年 週期年度改進	二零一四年一月頒佈之若干香港財務報告準則之修訂 ¹
二零一一年至二零一三年 週期年度改進	二零一四年一月頒佈之若干香港財務報告準則之修訂 ¹

¹ 於二零一四年七月一日或之後開始之年度期間生效

² 尚未釐定強制生效日期，但可予採納

有關預期適用於本集團之該等香港財務報告準則之進一步資料如下：

二零零九年十一月頒佈的香港財務報告準則第9號為完全取代香港會計準則第39號金融工具：確認及計量的全面計劃的第一階段的第一部份。該階段重點為金融資產的分類及計量。金融資產不再分為四類，而應根據實體管理金融資產的業務模式及金融資產合約現金流量特徵，於其後期間按攤銷成本或公平值計量。此舉旨在改進及簡化香港會計準則第39號規定的金融資產分類與計量方法。

香港會計師公會於二零一零年十一月就金融負債頒佈香港財務報告準則第9號之新增規定（「新增規定」），並將香港會計準則第39號金融工具之現有撤銷確認原則納入香港財務報告準則第9號內。大部份新增規定完全來自於香港會計準則第39號，惟指定為按公平值計入損益之金融負債之計量將透過公平值選擇（「公平值選擇」）計算。就該等公平值選擇負債而言，由信貸風險變動而產生的負債公平值變動金額，必須於其他全面收益中呈列。除非於其他全面收益中就負債之信貸風險呈列公平值變動會產生或擴大損益內之會計錯配，否則其餘公平值變動金額於損益呈列。然而，新增規定並不涵蓋根據公平值選擇指定之貸款承諾及財務擔保合約。

於二零一三年十二月，香港會計師公會將對沖會計相關規定加入香港財務報告準則第9號，並就香港會計準則第39號及香港財務報告準則第7號作出若干相關變動，包括就應用對沖會計作出風險管理活動的相關披露。香港財務報告準則第9號修訂放寬了評估對沖成效的要求，此舉引致更多風險管理策略合資格作對沖會計。該等修訂亦使對沖項目更為靈活，並放寬了使用已購買期權及非衍生金融工具作為對沖工具的規則。此外，香港財務報告準則第9號修訂准許實體僅就二零一零年引入的公平值選擇負債所產生的自有信貸風險相關公平值收益及虧損應用經改進會計處理，而毋須同時應用香港財務報告準則第9號的其他規定。

香港財務報告準則第9號旨在全面取代香港會計準則第39號。於全面取代之前，香港會計準則第39號有關金融資產減值的指引繼續適用。香港會計師公會已於二零一三年十二月剔除香港財務報告準則第9號以往強制生效日期，而強制生效日期將於全面取代香港會計準則第39號一事完成後予以釐定。然而，該準則可於現時應用。於頒佈涵蓋所有階段的最後準則時，本集團將連同其他階段量化有關影響。

4. 分類資料

就管理而言，本集團唯一可報的分類為生產及銷售音視頻產品。由於此乃本集團唯一之可報告分類，故並無呈列業務分部之進一步分析。

5. 融資成本

	截至三月三十一日 止三個月	
	二零一四年 (未經審核) 千港元	二零一三年 (未經審核) 千港元
銀行貸款利息	-	871
已保理應收貿易賬款之利息	<u>2,319</u>	<u>1,262</u>
總額	<u><u>2,319</u></u>	<u><u>2,133</u></u>

6. 所得稅開支

香港利得稅乃按期內在香港產生之估計應課稅溢利以16.5% (二零一三年三月三十一日：16.5%) 之稅率計提撥備。其他地區之應課稅溢利稅項乃按本集團經營所在國家／司法權區當時之稅率計算。

	截至三月三十一日 止三個月	
	二零一四年 (未經審核) 千港元	二零一三年 (未經審核) 千港元
本期－香港	3,687	610
本期－其他地區	1,755	5,527
遞延稅項	<u>345</u>	<u>(761)</u>
本期稅項支出總額	<u><u>5,787</u></u>	<u><u>5,376</u></u>

7. 折舊及攤銷

期內，本集團之物業、廠房及設備之折舊6,201,000港元(二零一三年三月三十一日：4,583,000港元)已於簡明合併全面收益表內扣除，本集團之預付土地租賃費所產生之攤銷為173,000港元(二零一三年三月三十一日：85,000港元)亦已於簡明合併全面收益表內扣除。

8. 股息

董事會不建議就截至二零一四年三月三十一日止三個月派發任何股息(二零一三年三月三十一日：無)。

9. 母公司普通股股東應佔每股盈利

截至二零一四年三月三十一日止三個月，每股基本盈利乃根據母公司普通股股東應佔之溢利28,810,000港元(截至二零一三年三月三十一日止三個月：27,667,000港元)及2013年內已發行普通股之加權平均數133,316,234股(於二零一三年三月三十一日：133,316,234股)計算，猶如重組已自二零一三年一月一日起生效。

截至二零一三年三月三十一日止三個月，用於計算每股基本盈利之普通股加權平均數包括本公司就其普通股於聯交所上市而於二零一三年七月十日及二零一三年八月七日發行之133,109,811股及206,423股普通股，猶如該等股份於截至二零一三年三月三十一日止整季度內已發行。

於該等期內，本集團並無任何潛在攤薄已發行普通股。

10. 股本

	於二零一四年 三月三十一日 千港元	於二零一三年 十二月三十一日 千港元
法定：		
500,000,000股每股面值1.00港元之股份	500,000	500,000
已發行及繳足：		
133,316,234股每股面值1.00港元之普通股	133,316	133,316

本公司於二零一三年二月八日註冊成立，初始法定股本為50,000美元，分為50,000股每股面值1美元的股份。於註冊成立當日，1股每股面值1美元的普通股由本公司配發及發行予認購人，該認購人其後將該股份轉讓予TCL多媒體科技控股有限公司(「TCL多媒體」)。

於二零一三年七月十日，本公司唯一股東通過一項書面決議案，據此，(a)本公司法定股本藉增設500,000,000股每股面值1港元的股份，由50,000美元增至(i) 50,000美元及(ii) 500,000,000港元之總和；及根據重組配發133,109,811股每股面值1港元的普通股予TCL多媒體，以交換通力國際有限公司 (TCL多媒體當時之附屬公司) 之99股股份。

於二零一三年八月七日，因TCL多媒體行使調整選擇權，要求本公司進一步向其發行及配發股份故本公司向TCL多媒體額外發行206,423股每股面值1港元之普通股。

因上述股份發行，已合計向TCL多媒體發行133,316,234股普通股。

於上述增加法定股本後，該1股於註冊成立日期發行的股份於二零一三年七月十日由本公司購回，而其後，本公司註銷最初之法定但未發行股本50,000美元。

行業概覽

二零一四年世界經濟有望逐步走出過去三年下滑的周期，進入復蘇的階段，在失業率下降及工業生產上升等因素的帶動下，美國開始逐步退出持續多年的量化寬鬆政策，並計劃在明年開始加息，美元對人民幣於一季度開始升值；而中國經濟正在穩步放慢，進入全面結構性調整階段，並同時受到人民幣升值和勞工成本上升影響，企業的收入和盈利空間都受到限制。面對當前營商形勢，本集團繼續以謹慎樂觀的態度面對當前的市場環境。

綜合市場研究數據及管理層對行業的理解，預期與無線網路和智能移動通訊產品等相關連的音頻產品及流媒體播放器市場將持續穩步上揚，音視頻行業將加速轉型及升級的步伐。本集團將因應市場環境的轉變，積極推行「轉型、創業」戰略，尋求擴大客戶基礎的同時將業務增長重心逐步從傳統視盤機轉向流媒體播放機、音頻產品等多元化產品組合。

業務回顧

本集團是全球領先音視頻產品的垂直整合製造服務供應商之一，主要為國際知名品牌以ODM形式提供優質音視頻產品的研發、生產和銷售。根據TSR編製的市場研究報告，按二零一三年產量計算，本集團是全球最大的視頻產品製造商及第四大家庭影院製造商。截至二零一四年三月三十一日止三個月，集團錄得營業額約1,056百萬港元，較去年同期上升15.3%。雖然去年第三季度時，本集團開始研發和生產新產品，令人工增加和佔用面積較多並在生產旺季將生產設施搬遷至新廠房，但經營效率正在恢復，還需要時間調整至令人滿意的水平。今年第一季度，毛利約113百萬港元，較去年同期上升2.7%，而毛利率則由去年同期的12.0%下跌至10.7%。

經營溢利約44百萬港元，較去年同期上升4.8%。回顧期內淨溢利約36百萬港元，同比增長2.9%，淨溢利率為3.4%。

產品銷售

本集團的產品主要分為四大類：(i)視盤機產品，包括DVD播放機及藍光播放機；(ii)音頻產品，主要包括家庭影院、小型音響、無綫音箱、聲霸及audio docks；(iii)流媒體播放器主要包括OTT互聯網服務及內容供應盒子；及(iv)其他業務，主要為直播星，零部件及研發收入。於回顧期內，本集團視盤機產品、音頻產品、流媒體播放器和其他業務之營業額分別約為450百萬港元、328百萬港元、201百萬港元及77百萬港元，較去年同期分別上升15.3%、上升47.0%、上升3,817.5%及下跌74.2%，各佔營業額42.6%、31.1%、19.0%及7.3%。

本集團按產品劃分之銷售額載列如下：

	二零一四年 首三個月 (千港元)	二零一三年 首三個月 (千港元)	變動
視盤機產品(1)	449,592	389,841	+15.3%
音頻產品			
— 傳統音頻(2)	171,419	170,009	+0.8%
— 新型音頻(3)	156,951	53,409	+193.9%
小計	328,370	223,418	+47.0%
流媒體播放器產品(4)	201,123	5,134	+3,817.5%
其他業務			
— 直播星	32,540	247,908	-86.9%
— 零部件	21,998	28,348	-22.4%
— 研發收入	22,163	21,531	+2.9%
小計	76,701	297,787	-74.2%
合計	1,055,786	916,180	+15.2%

(1) 主要包括DVD播放機及藍光播放機

(2) 主要包括家庭影院和小型音響

(3) 主要包括無線音箱、聲霸和audio docks

(4) 主要包括OTT(over-the-top)互聯網服務及內容供應盒子

視盤機產品業務

雖然傳統DVD播放機整體市場受到需求縮減影響，但本集團視盤機產品的銷售額於二零一四年首三個月卻同比上升約15.3%至約450百萬港元，這是因為本集團緊密配合戰略客戶的市場和產品策略，並充分發揮本身多年來積累的技術，以及在生產、供應鏈和客戶關係等多方面的優勢，繼續擴大產品的市場份額。同時，集團將繼續提高研發效率及進一步改善供應鏈管理從而爭取提高視盤機的毛利率及競爭力。

音頻產品業務

二零一四年首三個月，音頻產品業務已成為集團最重要的業務，標誌著集團經過多年努力後，已成功轉型。隨著互聯網技術、無線技術及智能移動設備的發展，新型音頻產品將繼續擁有十分廣闊的市場前景。集團為充分把握市場的發展機遇，保持在音頻產品業務的競爭力，積極加強音頻及電聲方面的研究和開發新型音頻產品，以迎合市場需求。回顧期內，音頻產品之銷售額錄得理想表現，由去年第一季度的約223百萬港元增長至本年第一季度的約328百萬港元，同比上升47.0%。其中，新型音頻產品的銷售額同比上升193.9%，至約157百萬港元。集團預期，音頻產品業務佔本集團總體業務比重將還會持續上升。

流媒體播放器業務

為順應互聯網技術發展，集團銳意和國內外互聯網及電訊企業合作共同開拓流媒體播放器業務，以豐富及擴大集團的產品組合。由於集團二零一四年第一季度才開始進入OTT產品領域，二零一四年首三個月流媒體播放器業務錄得銷售額同比上升約3,817.5%至約201百萬港元。集團將憑藉其研發優勢，繼續通過加強軟件開發能力及改良產品設計，提高產品競爭力。同時，積極擴大客戶基礎，提高生產及營運效率。集團預期，二零一四年度流媒體播放器業務將成為集團整體收入的重要來源之一。

其他業務

根據政府相關部門的要求，本集團於二零一三年中標的直播星項目訂單將主要安排在二零一四年的第二季度和第三季度出貨，所以二零一四年第一季度直播星的銷售比二零一三年第一季度有所下降。本集團直播星產品錄得營業額約33百萬港元，較去年同期減小86.9%。本集團認為未來直播星產品還有很大的市場潛力，並在未來的幾年內將成為本集團業務的增長點之一。

同時，在滿足公司的生產需求的前提下，對外銷售剩餘的塑膠件，以增加收入。另外，本集團正積極投入電聲方面的研發，自主開發喇叭單體和音箱，進一步提高垂直一體化整合能力，從而增強音頻產品的整體競爭力。

除此以外，由於集團的客戶以國際領先的消費電子品牌為主，對產品的質素和規格有一定的要求，因此，本集團運用產品研發能力上的優勢主動為客戶提供產品外觀設計、物料及創新等多方面的研發服務，此舉既贏得客戶的讚譽，亦為集團創造收入，進一步支持研發方面的持續投入，保持企業競爭力。

生產及供應鏈管理

為了滿足未來業務發展需要，進一步提高生產效率，本集團於二零一一年開始建設的新廠房已於二零一三年七月正式遷投產，單班設計產能達到1,700萬台，並在局部時間段以雙班的形式提高設計產能至2,000萬台左右。

本集團正逐步改善用工制度，減少臨時工比例，增加熟練工比例，提高工人人均生產效率。從2014年第一季度開始，加大採用自動化設備，推廣自動化測試，應對中國大陸地區日益緊張的用工形勢。根據創新產品訂單的多品種、小批量特點，逐步採用單人cell生產模式，降低工廠的無作業工時總量，提高效率。根據行業的最佳實踐經驗，優化了工廠的設備維護管理制度，已逐步使惠州生產基地的實際產能穩定至設計產能水平。根據業務發展的需要，本集團正在尋求土地並規劃興建新的廠房設施。

產品研發及創新

本集團注重產品創新，積極投入研發。於二零一四年三月三十一日，本集團擁有研發團隊超過600人，分別在惠州、深圳和西安設立研發基地，主要開發量身訂製產品、導入新產品和開發基礎技術的。同時，本集團組建了以多名外籍資深專家為核心的電聲設計團隊，持續引進高級資深設計專家，以支援公司業務發展和產品轉型。於本年第一季度，本集團研發費用佔收入的比例約為3.6%。研發費用佔收入比例處於行業較高的水平，以增強本集團的產品開發能力和整體競爭力。

為緊貼消費電子快速變化的市場趨勢，主動滿足客戶要求，本集團計劃加強消費者洞察和技術預研，針對代表市場趨勢的新型產品(如互聯網、無線傳輸相關的產品)主動進行創新，致力繼續提供具有更高附加值的ODM解決方案。

未來計畫及展望

展望二零一四年未來季度，在全球經濟增長前景持續改善的背景下，營運環境逐步改善，然而受到人民幣升值和勞工成本上升影響，企業的收入和盈利能力都受到一定的限制。本集團將順應經濟環境和行業變化，以創業家精神積極實行產業轉型和升級，繼續加強產品的設計及核心技術的研發能力，並憑藉創新能力，推出迎合市場需求的新產品種類，並擴大產品組合，不斷創造新的增長點。在鞏固現有客戶和擴展合作範圍的同時，不斷嘗試拓展新客戶。

隨著無綫連接技術、互聯網及流動通訊的應用愈趨普及，市場對智能手機及平板電腦的需求愈發增加，因此，為順應市場需求轉變，本集團業務增長重心已成功轉向與互聯網及智能終端產品相關聯的新型音頻產品。此外，本集團亦正在培養其電聲及相關新技術的創新能力，以提升在音頻產品上的核心競爭力。同時，本集團將緊跟行業技術的發展趨勢，並結合自動化設備應用達到多元化生產的目標和保持行業競爭力；利用海外供應鏈，減緩中國各項成本上升的壓力以及提高交付能力；專注新產品、新技術、新工藝和新材料的研發效率，進一步提升在智能化配套產品的技術及設計能力，提高喇叭單元及音箱的開發能力和加強電聲系統的研究。

除此以外，本集團仍將持續以堅實的客戶基礎為核心，致力於三個能力(全球化運營能力、工業能力及技術能力)的建設，在全球化運營方面，在拓展新客戶的同時，為全球客戶提供有競爭力的產品和服務，並開展全球供應鏈的布局；在技術能力方面，提升電聲相關的技術能力，新型態音頻產品的結構和基礎技術能力，以及基於藍牙、WIFI的無綫技術能力；在工業能力方面，加強相關器件的垂直整合，通過工業自動化，提升各項工業基礎能力，以確立本集團在全球音視頻市場的領先地位。集團希望未來將通過專業化管理並配合自身的發展和重組併購機會，在幾年內快速提高經營規模，為股東創造最大的價值。

財務回顧

主要投資、收購及出售

於二零一四年三月三十一日，本集團並無持有重大投資，期內亦無其他重大之附屬公司收購及出售事項。

流動資金及財務資源

本集團之主要金融工具包括應收票據、現金和短期存款。使用這些金融工具之主要目的，是減低融資成本以維持本集團資金之延續性和靈活性。

於二零一四年三月三十一日，本集團之現金及銀行結存共341,287,000港元，其中2.89%為港元、36.82%為美元、60.26%為人民幣、0.03%為歐元。

可用信貸情況與截至二零一三年十二月三十一日止年度比較並無重大變化，於二零一四年三月三十一日亦概無任何根據融資租約持有之資產。

於二零一四年三月三十一日，由於本集團之已抵押存款及現金及銀行結存為341,287,000港元，及並沒有計息銀行貸款，因此本集團之資本負債比率為0%。

資產抵押

本集團於二零一四年三月三十一日並無資產抵押。

資本承擔及或然負債

於二零一四年三月三十一日，本集團分別有已訂約但未撥備及已授權但未訂約之資本承擔約70,169,000港元（二零一三年十二月三十一日：95,518,000港元）及無（二零一三年十二月三十一日：無）。於二零一四年三月三十一日，本集團並沒有任何重大或然負債。

外幣匯兌風險

本集團的業務及營運面向國際市場，因此亦需承受外匯交易及貨幣轉換的風險。

本集團的策略是中央處理外匯管理事宜，以監控公司所承受的總外匯風險，同時與銀行集中進行對沖交易。本集團強調以功能性貨幣進行貿易、投資及借貸的重要性，達致自然對沖效果。此外，本集團以穩健的財務管理策略為目標，故並無參與任何高風險的衍生工具交易或槓桿式外匯買賣合約。

僱員及酬金政策

本集團共有4,758名僱員，皆為幹勁十足之優秀人才。本集團僱員對工作充滿熱誠，致力確保產品及服務質優可靠。本集團已經參照現行法例、市況以及僱員及公司之表現，定期檢討酬金政策。

購買、出售或贖回股份

由上市日至二零一四年三月三十一日，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回任何本公司證券。

企業管治

概無本公司之董事知悉任何資料合理顯示本公司於上市日至二零一四年三月三十一日內沒有遵守載於聯交所證券上市規則（「上市規則」）附錄十四之企業管治常規守則所載的守則條文，除了偏離守則條文F.1.1的偏差，此等偏差的原因與二零一三年年報保持一致。

審核委員會

審核委員會已聯同本公司之管理層審閱本集團截至二零一四年三月三十一日止三個月之簡明合併財務報告，包括本集團採納之會計原則。

本公司董事進行證券交易之標準守則

本公司已就本公司董事進行證券交易訂立標準守則，其條款不低於根據上市規則附錄十所載之上市公司董事進行證券交易之標準守則（「標準守則」）所規定之要求。經向全體董事作出特定查詢後，已確認彼等於二零一四年三月三十一日三個月內遵守標準守則所載之規定準則，以及本公司有關董事進行證券買賣之行為守則。

代表董事會
主席
袁冰

香港，二零一四年四月二十三日

於本公佈日期，董事會成員包括執行董事于廣輝先生、宋永紅先生及任學農先生；非執行董事袁冰先生（主席）及梁耀榮先生；獨立非執行董事潘昭國先生、李其先生及楊曉明先生。